ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

 Администрация МБОУ ДО «РЦДТ» сообщает об изменении места

проведения муниципального этапа областного фестиваля-конкурса

литературно-художественного творчества «Души прекрасные порывы…» в

номинации «Художественное слово» (далее Конкурс).

Конкурс пройдёт в очном формате 4 мая 2024 года, по адресу:

г. Гатчина, пр. 25-го Октября д. 5, Штаб общественной поддержки,

который находится в кинотеатре "Победа", вход со стороны кинотеатра.

Возрастная группа Время регистрации Время начала выступления

 5-6 лет; 9:30 10:00

7-9 лет; 11:00 11:30

10-13 лет; 12:30 13:00

14-15 лет; 14:00 14:30

16-18 лет. 15:30 16:00

    Время начала выступления может меняться, в зависимости от

количества участников!

 С уважением,

 Директор МБОУ ДО «РЦДТ»                                                О.А. Пугачева

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

188300 Ленинградская область

г. Гатчина, ул. Школьная, д.1

 8 (81371) 27-900

e-mail: rcdt@gtn.lokos.net

ОКПО 55152984, ОГРН 1024702084967

ИНН/КПП 4719020532/ 470501001

от 04.04.2024 г. № 53

Руководителям образовательных

учреждений

mailto:rcdt@gtn.lokos.net

		2024-04-04T17:50:09+0300
	Пугачева Оксана Андреевна
	Я являюсь автором этого документа